PAGE

                                                                       [image: image1.png]) E

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	сентября
	20
	22
	      г.

	№
	257

	с. Перегребное

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения

Перегребное от 14.09.2022 № 241

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на право вырубки

зеленых насаждений»

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2020 № 509-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений» (далее - Регламент), утвержденный постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 14.09.2022 № 241 следующие изменения:
1.1. Раздел II Регламента дополнить пунктом 17.2. следующего содержания:

«17.2. Случаи и порядок предоставления муниципальной услуги в упреждающем (проактивном) режиме.

17.2.1. Муниципальная услуга не предоставляется в упреждающем (проактивном) режиме, предусмотренном статьей 7.3 Федерального закона № 210-ФЗ.».
1.2. Пункт 18.1. Раздела III дополнить абзацем следующего содержания:

«Варианты предоставления муниципальной услуги, включающие порядок предоставления услуги отдельным категориям заявителей, объединенных общими признаками, в том числе в отношении результата муниципальной услуги, за получением которого они обратились, устанавливаются в соответствии с постановлением Правительства ХМАО-Югры от 30.03.2018 № 82-п «О стандарте обслуживания заявителей в многофункциональных центрах предоставления государственных и муниципальных услуг, расположенных в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре».».

1.3. В абзаце седьмом пункта 3.1. Раздела I слова «www.peregrebnoe.ru» заменить словами «перегребное.рф».
2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом, заведующего отделом обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное.

Глава сельского поселения Перегребное
 А.Г. Козлов
Согласовано:

Заместитель главы администрации по ЖКХ,

обеспечению жизнедеятельности и управлению

муниципальным имуществом, заведующий
отделом обеспечения жизнедеятельности и

и управления муниципальным имуществом

администрации сельского поселения Перегребное                          Д.Ф. Мельниченко
Заместитель главы администрации

по социальным и организационно-правовым вопросам
администрации сельского поселения Перегребное,

заведующий отделом правового обеспечения,

муниципальной службы и социальной политики                                   Т.Н. Комарова
Указатель рассылки

к постановлению администрации сельского поселения Перегребное от 26.09.2022 № 257 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 14.09.2022 № 241 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»
Разослать:

1. Администрация сельского поселения Перегребное     – 1 экз.

2. Отдел обеспечения жизнедеятельности и управления муниципальным имуществом администрации сельского поселения Перегребное – 1 экз.

3. Отдел правового обеспечения муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное -1 экз.

Итого: 3 экз.

Главный специалист отдела

правового обеспечения, муниципальной

службы и социальной политики администрации

сельского поселения  Перегребное.

       Е.К. Власова